per la Ricostruzione della Regione Abruzzo, relativa alle spese di funzionamento riferite all’esercizio 

finanziario 2024; 

2. di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Abruzzo (codice fiscale 

92054150674) l’importo di: 

• euro 66.686,00 (sessantaseimilaseicentoottantasei/00), corrispondente al saldo del contri-

buto stanziato per l’esercizio finanziario 2024;  

• euro 60.000,00 (sessantamila/00) a titolo di acconto del 50% del contributo stanziato per 

l’esercizio finanziario 2025 

in favore della contabilità speciale n.